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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - Recursos próprios

01/12/20161062 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA.10.302.0428.2308.000001/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                76.274,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - Recursos própriosSubtotal do 76.274,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 76.274,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

24/01/2012136 ENGARRAFAMENTO GRAVATÁ04.122.0020.2202.000024/01/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

04/05/2012342 FJW EMPRESARIAL LTDA - ME04.122.0020.2202.000004/05/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

21/06/2012435 O C TEIXEIRA FILHO GRAVACOES - ME04.122.0020.2202.000021/06/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

21/06/2012372 VANIA GOLNÇALVES DE LIMA - ME04.122.0020.2202.000021/06/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012369 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012292 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012301 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012302 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012288 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012368 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012370 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012289 GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

17/12/2012642 MARIA DO CARMO NUNES PEREIRA04.122.0020.2202.000017/12/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

30/01/2013503 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000030/01/2013Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

16/07/2014288 LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIKA LTDA - ME04.122.0020.2202.000016/07/2014Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

31/12/2014438 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000031/12/2014Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

15/04/2015368 CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA SILVA E MARIA ALICE04.122.0020.2202.000015/04/2015Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA

Recursos Próprios                                        

21/06/20131055 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000021/06/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/08/20131321 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000013/08/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/12/20132033 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000031/12/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/12/20132032 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000031/12/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/05/2014928 WC LOCACAO E SERVICOS LTDA - ME04.122.0020.2202.000002/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         264.623,70

03/08/20152340 EDGE - EDITORA DE GUIAS ESPECIAIS LTDA. - EPP04.122.0020.2202.000003/08/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.500,00

29/12/2016315 PLANALTO PAJEU EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP04.122.0020.2202.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         143.891,44

Recursos Próprios                                        Subtotal do 411.015,14 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 411.015,14 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

09/12/2016243 NUTRINOR COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - E08.244.0486.2333.000009/12/2016Recursos Transferidos pelo FNAS                                                1.210,75

14/12/2016239 NUTRINOR COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - E08.243.0483.2332.000014/12/2016Recursos Transferidos pelo FNAS                                                285,90

14/12/2016243 NUTRINOR COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - E08.244.0486.2333.000014/12/2016Recursos Transferidos pelo FNAS                                                1.836,10

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 3.332,75 0,00

FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E ADOLESCENT

Recursos Próprios                                        

30/12/2016213 TACIANA VIEIRA DE MELO08.243.0483.2344.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.500,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.500,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 7.832,75 0,00

sexta-feira, 23 de março de 2018
CONTADOR

__________________________________GRAVATÁ __________________________________

Ordenador

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 495.121,89 0,00
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - Recursos próprios

01/12/20161062 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA.10.302.0428.2308.000001/12/2016Impostos e Transferências Saúde                                                

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

24/01/2012136 164,00ENGARRAFAMENTO GRAVATÁ04.122.0020.2202.000024/01/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

04/05/2012342 78.750,00FJW EMPRESARIAL LTDA - ME04.122.0020.2202.000004/05/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

21/06/2012435 360,00O C TEIXEIRA FILHO GRAVACOES - ME04.122.0020.2202.000021/06/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

21/06/2012372 2.191,80VANIA GOLNÇALVES DE LIMA - ME04.122.0020.2202.000021/06/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012369 13,00GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012292 316,00GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012301 1.060,00GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

09/08/2012302 2.357,02GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000009/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012288 40,00GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012368 70,00GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012370 98,67GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

13/08/2012289 46,67GRAPECAS LTDA - ME04.122.0020.2202.000013/08/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

17/12/2012642 360,00MARIA DO CARMO NUNES PEREIRA04.122.0020.2202.000017/12/2012Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

30/01/2013503 90.165,93INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000030/01/2013Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

16/07/2014288 2.245,53LIVRARIA & PAPELARIA CASA KIKA LTDA - ME04.122.0020.2202.000016/07/2014Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

31/12/2014438 35.735,32INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000031/12/2014Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

15/04/2015368 435,10CASA BENEFICENTE VICENTE S.DA SILVA E MARIA ALICE04.122.0020.2202.000015/04/2015Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 214.409,04 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA

Recursos Próprios                                        

21/06/20131055 53.479,18INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000021/06/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/08/20131321 42.662,72INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000013/08/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/12/20132033 108.103,74INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000031/12/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/12/20132032 83.500,56INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0020.2202.000031/12/2013Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/05/2014928 WC LOCACAO E SERVICOS LTDA - ME04.122.0020.2202.000002/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

03/08/20152340 EDGE - EDITORA DE GUIAS ESPECIAIS LTDA. - EPP04.122.0020.2202.000003/08/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/2016315 PLANALTO PAJEU EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP04.122.0020.2202.000029/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 287.746,20 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 502.155,24 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

09/12/2016243 NUTRINOR COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - E08.244.0486.2333.000009/12/2016Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

14/12/2016239 NUTRINOR COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - E08.243.0483.2332.000014/12/2016Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

14/12/2016243 NUTRINOR COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - E08.244.0486.2333.000014/12/2016Recursos Transferidos pelo FNAS                                                

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 0,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E ADOLESCENT

Recursos Próprios                                        

30/12/2016213 TACIANA VIEIRA DE MELO08.243.0483.2344.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00

sexta-feira, 23 de março de 2018
CONTADOR

__________________________________GRAVATÁ __________________________________

Ordenador

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 502.155,24 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: VALERIA DO SOCORRO CELESTINO, JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c8ce2cbc-3ebc-4014-b523-b33d629e4085


